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Na temelju odredbi dlanka 39. Zakona o proradunu (ltIN broj 87/08, 136/12 i 15/15), i dlanka 12.
Statuta Zupanijske uprave za ceste Brodsko-posavske Zupanije Upravno vijeie, Zrrpanijske upra\{e
za ceste Brodsko-posavske Zupanije na 5. sjednici odrZanoj 13. studenog 2018. godine utvrdilo
je:

PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA
ZupaNr.rsKE upRA vE z A cEsrE BRo D sKo -p o sAvsxn ZupANTJE

ZA2OI9. GODINU I PROJEKCIJE ZA2O2I.I2O2I. GODINU

FINANCIJSKI PLAN ZA2OI9, GODINU I PROJEKCIJE ZA2O2O.I2O2L.
GODINU

I. OPdI DIO

ilanak
1.

Financijski plan Zupanijske uprave za ceste Brodsko-posavske Zupanije za2019. godinu i
projekcije 2a2020. i2021. godinu r;astoji se od:

A RAdUN PRIHODA I RASHODA

6 PRIHODI POSN,OVANJA 32.321.000 32.321.004 32.32r.000

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0 0 0

UI(UPNO PRIHODI 32.321.000 32.321.000 32.321.000

3 RASHODI POS;LOVANJA 31.981.000 29.70r.000 29.70r.000

4 RASHODI ZA },IEFINANCIJSKU ]IMOVINU 2.620.000 2.620.000 2.620.000

UKUPNO RASHODI 34.601.000 32.321.040 32.321.000

RAZLIKA-VISAK/MANJAK -2.280.000 0 0

B RAdTJN F,INANCIRANJA I ZADUT,IVANJA

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOI/INE
T ZADULTVANJA

0 It) 0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU
I OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0

NETO ZADALTVANJE / F'INANCIRANJE 0 0 0

C RASPOLOZIYA SREDSTVA IZ PRETHODNH GODINA

UKI]PAN DONOS VISKA A4ANJKA
IZ PRETHODNE OH) GODINA (922 - orociena) 2.280.000 0 0

VISAK / MANJAK IZ PRETHODNE (trT)
GODINA KOJI CE SE RASPOREDITI 2.280.000 0 0



ilanak 2,

Prihodi i primici te rashodi i izdaci razvrstani po ekonomskoj kilasifikaciji utvrduju se
u Radunu prihoda i rashoda i Radunu financiranja u Financijskom planu zaZOtg.godinu i
projekcij am a za 2020. i 2021 . godinu, kako slij edi :

A. RACUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA I PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE
IMOVINE

Broj dana onraka i naziv raduna Sifra
inrora

Plan
za2019.

Projekcija
2a2020.

Projekcija
za202l.

05

05

63

634

PRIHODI POSLOVANJA

Pomodi iz inozemstya i od
subjekata unutar op6eg proraduna
Pomodi od izvanproradunskih
korisnika

Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i
administrativnih pristoj bi,
pristojbi po posebnim propisima i
naknada
Prihodi po posebnim propisima

PRIIIODI OD PRODAJE
NEFINANCIJSKE IMOYINE

PRIHODIUKUPNO (razred 6 i 7)

32.321.000 32.321,000 32.321.000

1.000.000

1.000.000

1.000.000 1.000.000

1.000.000 1.000.000

64

641

642

OI

01

01

31.301.000 31.301.000
1.000

31.300.000

31.301.000

20.000

20.000

20.000 20.000

32.321.000 32.321.000 32.321.000

65

652
01

0l

01



RASHODI POSLOVANJA I RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

Brojdana oznaka i naziv raduna Siaa plan

izvora za20l9.

Projekcija
plana

2a2020.

Projekcija
plana

za202l.

31

3i1
312
313

32

321

322

)zJ

329

34
343

01

01

0i
01

Rashodi za zaposlene
Pla6e (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlerre

Doprinosi na plade

Materijalni rashodi
Naknade tro5kova zaposlenima
Rashodi zamateriial i energiju
Rashodi za usluge

Rashldi za usluge (inor 01)

Rashodi za usluge (izvor 05)

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

X'inancijski rashodi
Ostali financijski rashodi

Pomodi dane unutar opdeg
proraiuna
Tekude pomo6i gradskim proradunima
(pomo6i gradu - Slav. Brod)

Ostali rashodi
Kazne, penali i naknade Stete

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine
Postrojeqja i oprema

Prijevozna sredstva

Ulaganja u radunalne programe

Rashodi za dodatna ulaganja
na nefi nancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gradevinskim
objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i
opremi

UKUPNO RASHODI (razred 3 i 4)

2.160.000

1.730.000

130.000

300.000

01 28.111.000
01 130.000

01 220.000

01,05 27.461.000

0r 26.467.000

05 1.000.000

01 300.000

01

0l

01

01

01

01

2.160.000 2.160.000

2s.831.000 2s.831.000

10.000 10.000

1.400.000 1.400.000

300.000 300.000

110.000 110.000

2.510.000 2.510.000

32.32t.000 32.321.000

4

36
363

10.000

10.000

1.400.000

1.400.000

300.000

300.000

110.000

70.000

0

40.000

2.510.000

2.s00.000

10.000

34.601.000

38
383

42
422

423

426

01

01

01

01

45
451

01

01
452

0l



n. ngcuN FTNANCTRANJA t ztnvLrvANJA

Broj dana oznaka i naziv raduna intot
a

Plan
za2019.

Projekcija
2a2020.

Projekcija
za2A2l.

NETO UNANCIRANJE

PRIMICI OD F'8..[ANCIJSKE IMOVINE
I ZADUZTVANJA

IZDACT ZA FINANCIJSKU IMOVINU I
OT?LATE ZAJMOVA

Sif"u i naziv izvorafinanciranja

01 Opdi prihodi i primici:
641 Prihodi od financijske imovine,
642Prthodi od nefinancijske imovine (naknade zaceste),
652 Prihodi po posebnim propisima
723 Pnhodi od prodaje prijevoznih sredstava

05 Pomodi:
634 Pomodi od izvanproradunskih korisnika (Flrvatske ceste d.o.o.)

00



II. POSEBNI DIO

ilanak 3.

U Posebnom dijelu Financijskog plana ru Z
programu, a unutar programa po aktivnostima i izvorima financiranja, kako rii.ledit

ZupaNr.rsKA upRA v A zAcEST
lroj iz Registra korisnika proraduna (RKp-broj): 3g190

Brojdana oznaka i naziv raduna Plan
2019. god.

Projekcija
2020. god.

Projekcija
2021. god.tzvora

31 Rashodi za zaposlene
311 Pla6e (Bruto)
312 Ostali rashodi zazaposlene
313 Doprinosi na plade

32 Materijalni rashodi
321 Naknade tro5kova zaposlenima

322 Rashodi zamaterijal i energiju
323 Rashodi za usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

38 Ostali rashodi
383 Kazne, penali i naknade Steta

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

2.160.000

1.730.000

130.000

300.000

2.911.000

130.000

220.000

2.261.000

300.000

10.000

10.000

300.000

300.000

2.160.000 2.160.000

2.911.000 2.911.000

10.000 10.000

300.000 300.000

32

323

323

JZJ

Materijalni rashodi
Usluge teku6eg i investicijskog
odrZavanja cesta

Usluge tekudeg odrZavanja cesta
Usluge investicijskog odrZavanja cesta

01 2s.200.000 22.920.000 22.920.000

01 25.200.000

01 19.400.000

or,os 5.800.000



Qsluge investijskog odrZavanja cesta, izvor 0l
Ushage investijskog gsrZcwanja cesta, imor 0S

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine
Postrojenrja i oprema

Ulaganja u radunalne programe

Rashodi za dodatna ulaganja
na nefinancijskoj imovini

Dodatna ulaganja na postrojeqjima i

01

05

4.800.000

1.000.000

110.000

70.000

40.000

10.000

10.000

42

422

426

01

01

01

110.000 110.000

10.000 10.00045

52

01

01

01

01

45

451

Rashodi za dodatna ulaganja
na nefinacijskoj imovini

Dodatna ulaganja na gratlevinskim
objektima - rekonstrukcija i gradenje cesta

op6eg proraiuna

2.500.000 2.500.000 2.500.000

2.500.000

36

363
01

01

1.400.000

1.400.000

1.400;000 1.400.000

Pomodi dane u inozemstvo i unutar

Pomodi unutar o proraduna

ZAYRSNA ODREDBA

ZupaNr"rsKA upRAvA zA cEsrr
BRODSKO POSAVSTCB ZUPANr.rr

UPRAVI\O VIJECE
Predsjednik Upravnog vijeda:

Ovaj Prijedlog financijskog plana stupa na snagu davanjem suglasnosti Zupanijske
skupltine Brodsko-posavske Zupanije, a primjenjivati de se od Of. rileU"; a2l!9,godine 

-

Klasa: 024-0lll8-02/L3
Ur.broj : 2L78ll-10-01-18-01

Slav.Brod, 13. studeni 20L8.god.

ing. prom.



oBRAZT,QZnNJ-E F'INANCIJSKQ G PLANA

Zup,lNusKE UpRAVE zA cESTE BRoDSKo-posAVSKE ZuraNrrp
ZA2OI9. GODINU I PROJEKCIJA ZA2O2O.I2O2I. GODINU

IIvOD

Prema Zakonao cestama OIN S4l11,18113,22113,54113,l48ll3 i92114) Zupanijska vpravaza
ceste Brodsko-posavske Zupanije obavlja djelatnosti odrZavatja i gradenja Zupanijskih i lokalnih
cesta na podrudju Brodsko-posavske Zupanije. Sukladno Zakonu organizfua radove redovitog i
izvanrednog odrlavanja i za5tite Zupanijskih i lokalnih cesta prema Fravilniku o odrZavanju i
za(titi javnih cesta (NN broj 90/14), te organizira rekonstrukciju i izgradnju (modernizaciju)
Zupanijskih i lokalnih cesta.

Zupanijska uprava za ceste, sukladno dl. 83. Zakonao cestama, u okviru svoje djelatnosti
organizka, odnosno obavlja poslove ,
-priprema izrade strudnih podloga zadetvercgodi5nje programe gradenja i

odriav anja Zupanij skih cesta i lokalnih cesta,

- obavljanje poslova gradenja i rekonstrukcijeiz dlanka 23. ZakonaZupanijskih i
lokalnih cesta,

- rje5avanje irnovinskopravnih odnosa potrebnih za gradenje, rekonstrukciju i
odrZavanje Zupanijskih i lokalnih cesta,

- obavljanje poslova odrlavartjaizdlanka26. ZakonaZupanijskih i lokalnih cesta,

- ostali poslovi upravljanja izdlanka3l. ZakonaZupanijskim i lokalnim cestama,

- financiranje gradenj4 rekonstrukcije i odrZavanjainpanjskih i lokalnih cesta,

-praienje prometnog optereienja i prometnih tokova na Zupanijskim i lokalnim
cestama,

- ostale djelatnosti sadrZane u osnivadkom aktu.

Osnovni ciljevi odrlavanja cesta su sprjedavanje propadar{a cestovne infrastrukture i
omogudavanje sigurnog odvijanja promela po mreZi javnih cesta.

Financijski plan za 2019. godinu i projekcije za 2020. i 202I. godinu bazfuano na vaZeiim
propisima, odekivanim prihodima i procijenjenom vi5ku prihoda sa 31.12.2018., ugovorenim
odredbama za radove izvanrednog odrZavanj a, gradenja i rekonstrukcije cest4 stanju cesta,
gospodarskim kretanjima i slidno.

Izvoi sredstava zafrnanciranje Zupanijskih i lokalnih cesta prema d1.86. Zakota o cestama :

1. godi5nja naknada za uporabu javnih cesta 3to se plada pri reg. motornih i prikljudnihvozila
2. naknada za izv anredan prij ev oz,
3. naknada za prekomjernu uporabu
4. korisnidka naknada,
5. naknada za kori5tenje cestovnog zemlji5ta,
6. naknada za obavljmje prateiih djelatnosti,
7. sredstva drZavnog proraduna,
8. naknada zaftnanciranje gradenja i odrZavanjajavnih cesta,
9. naknada za ostvarivanje prava sluZnosti iprava gradenja najavnoj cesti,
10. ostali izvori.



Sredstva od naknade za_financiranje gratlenja i odr{avanja javnih cesta koja se prikupljajqpo litri goriva na radunu Hrvatskih cesta dro.o., a koja se rasporeduju Zupanrjskim rlprav ama zaceste temeljem Pravillika o rasporedq sredstava za o&zavarye i gradenje zupaniSst<irt i i"t-"irri,cesta planitanasvza20r9.,2020. iz}2r.godinu u iznosu oa i.ooo.o00 kuna.
Zuparujskoj upravi za ceste Blodsko-posavske zupanije su za 2017.godinu sredstva spomenutimPravilnikom rasporedena odlukom o .urporJdu sredstava za intewentne zahvate premaposebnom nalogu ministra Zupanijskim upravama za ceste u 20l7.godini ((NN br. 125/17.) od,15'12'2017' godine.ovoj Upravi-rasporeden je iznos od 110.55l-kunu, te odlukom o dodjelisredstava Zupanijskim upravama za ceste za odr?avanje, rekonstrukciju i grader{e zupanijskim ilokalnih cesta u 2\l7..godini , koju t"i1tf1q mora, ptl*.tu i infrastruktul donosi 04. prosinca
2017.god. rasporedenje iznos oa i.Sgq.O95 kuna.
za 2018' godinu odlukom o dodjeli tt:dflull Zupanijskim upravama za ceste za odr2avanje,rekonstrukciju i gradenje.Zupanijskim i lokalnih.ertu, oa 4. svibnja 20lg.godine (NN 4l/lg),ovoj Upravi dodijeljen je iznos od l.5l l.276kuna

PRETPOSTAVKE ZAIZF.ADU F'INANCIJSKOM PLANA I ZAKONSKI OSNOV

Zupanijska uprava za ceste Brodsko-posavske Zupanije kao izvanproradunski korisnik Brodsko-posavske Zupanije duina je, sukladno 
_Zakonu o proradunu, pnpremiti prijedlog financijskogplana i projekcije za-naredne dvrje godine. Prijedlog nn*.i3ffipd; Zripaniist e uprave zaceste Brodsko-posavske Zupamje iz;;aden jeprema metodologgi p.Jpira"oj zakonom o prorue*r,

OIN 87108, 136/12 i 1-5!15) i podzakonskim aktima Pravilniliom o ptotue"nskom radunovodstvu iradunskom planu (NN 115/15) i Pravilnikom o proradunskim klasifikacrlama OrN 26110 ir20/13),

PLANIRANI PRIHODI

Pomodi od subjekata unutar opdeg proraiuna - sredstva od nakna de za financiranje
gradenja i odrZavanja javnih cesta koja se prikupljaju u iznosu od 0,80 kuna po litri goriva na
radunu Hrvatskih cesta d.o.o., a koja se rasporeduju Zupanijskim uprav affra za ceste temeljem
Pravilnika o rasporedu sredstava za odrLavanle i gra<leqie Zupanijskih i lokalnih cesta planirana
su u iznosu od 1.000.000 kuna.

Naknade za ceste -.GodiSnja naknada za r1n91abu javnih cesta St_o se plada pri registracijimotornih i prikljuinih.vozila ie naiznalaiiiii izvoi financiranj u iraui4tt<e ripravJzu ."ri"Brodsko-po savske iupanij e.
RaspoloZiva financijska sredstva za20l9. godinu planirana su uz pretpostavku ostvarenja prihodagodisnje naknade za uporabu javnih cesta sukladno Pravilniku 

-o 
visini godi5nje naknade zauporabu javnih cesta Sto se plada pri registraciji motornih i prikljuini-h vozila ( ,,Narodnenovine66 96115 ), te Pravilniku o izmjenama i pravilnika o visin] godisnj. naknade 

"u 
uporuu.,javnih cesta sto se.pla6a pri registraciji motornih i prikljudnih vozila (I.IN 9gl15) koji seprimjenjuje od 01. sijednja 2016. godine. Zupanijska,rpr*rru za ceste duanaie , sukladno dl. g.

st' 2' i 3' Pravilnika o naplati godi5nje naknade 
"u 

ipotubu javnih r"rtu sto r. ptueupri registracijimgtornih i prikljudnihvozilaNN 130/12, gradu Slavonski Brod doznaditi teku6u pomo6 u iznosu
od 4,3Yo ukupno napla6enih sredstava godiinje naknade.



Prihod naklade za ceste ostvaruje se jo5 od nalrnad e za izvanredni prijevoz - prema Fravilniku
o izvanrednom prijevozu (NN119/07 i 52108). Dozvolu za izuantedni irijevoz, a time i naplatg
tro5kova izvanrednog prijevoza provode Hrvatske ceste d.o.o. ako je izvarrredni prijevoz zapo1eo
na driavnoj cesti ili drjelom prolazi drZavnu cestu , a Zupanijska uprava "t" :! zapodeo na
Zuparujskoj ili lokalnoj cesti i ako prolazi samo Zupanijskim i l-okalnim cestama, i naknada za
kori5tenje cestovno.g zemlji5ta - ovaj izvor financfuanja definiran je Pravilnikom o kori5tenju
cestovnog zemlji5ta i obavljanje prateiih djelatnosti.

PLANIRAM RASHODI

V 2019. godini planirana su sredstva za odvijanje aktivnosti sukladno Programu o&Lavarya i
gra<lenja Zupanijskih i lokalnih cesta kako bi se sve aktivnosti odvijale po Planu. U okviru
aktivnosti redovitog i izvanrednog odrZavanja cesta planiraju se radovi redovitog odr1avanja u
opsegu koji zadovoljava minimum zakonskih odredbi i radovi izvanrednog odrZavanja kojima se
saniraju dionice cesta koje su u najlo5ijem stanju. Planirani rashodi za alci.rnosti iedovnog i
izvanrednog odrilavanja cesta iznose kuna a predvideno je financiranje ove aktivnosti iz izvora
prihoda: naknade za ceste.
U okviru aktivnosti gradenje i rekonstrukcija Zupanijskih i lokalnih cesta vodi se briga o izradi
projektne dokumentacije, ishodenja lokacijskih dozvola i potvrda glavnih projekata, inada
geodetskih elaborata, rjeiavanju imovinsko-pravnih odnosa (u smislu py'.Lpreme za izvodenje
radova izgradnje i rekonstrukcije cesta u buduiim godinama - kada planirani prihodi budu
omogudavali izvodenje ovih radova). Financiranje ove aktivnosti planirano je iz izvora naknade
za ceste. Razlika prihoda i rashoda, odnosno manjak prihoda nad rashodima i izdacima koji se
pojavljuje ovakvim planiranjem sredstava biti 6e pokriven vi5kom prenesenim sa 31.12.i018.
godine.
Izw5enju rashoda izvaffedno g odrlavanja, grade4ia i rekonstrukcije cesta pristupiti de se ovisno
o raspoloZivim sredstvima tj. o ostvarenju planiranih prihoda i o vi5ku prihoda utvrdenom sa
31.12.2018. godine, a prema prioritetima koji su utvrdeni Planom odrLavanja i gra<lenja
Zupanijskih i lokalnih cesta na podrudju Brodsko-posavske Zupanije u 2019. godini,
redoslijedom kojim su rashodi navedeni u Tablici 3. Plan izvanrednog odrZavanja Zupanijskih i
lokalnih cesta i Tablici 4.Plan gradenja i rekonstrukcije Zupanijskih i lokalnih cesta u 2019.
godini.

OBRAZL O ZNU.TN PRO GRAMA

Svrha, cilj i opis Programa odrlavar1e i gradenje Zupanijskih i lokalnih cesta po aktivnostima, te
zakonska osnova, ishodi5te i pokazatelji na kojima se zasnivaju izraduni 1 ocjena potrebnih
sredstava za provedbu Programa - tablidni prikaz :
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Redovno i inranredno.oAiZu

Tf.::11?]j:i",|! lbuljuiy. 
nu."esiu-u ukrjudujude objekte sa s'vrhom oarroviilla

sigurnosti i tehnidke ispravnosti istih.

CILJ
PROGRAMA

Osnovni ciljevi redovnog oOrZavanla cesta su:
1. Spredavanje propadanja cesta

2. Omogu6avanje sigurnog odvijanja prometa;

Osnovni ciljevi izvanreanog
1. Spredavanje propadanja cesta

!. Omoguiavanje sigurnog odvijanja prometa
3. Za(titacesta
Osnovni ciljevi gratlenja i rekonstrukcije cesta su:
l.Podizanje kvalitete cestovne mre1e
2. Bolje povezivanje sa ostalim cestama
3. Omogudavanie sigurnoe odvii

OPIS
PROGRAMA

Program odrZavanja i grattenja tupaoijrt i

Aktivnost T200001 Redovno i izvanredno odrzavanje cesta:
a) redovito odrZavanie cesta obuhvada:
l. Nadziranje i pregledi cesta i objekata
2. OdrLavanje kolnika

3. OdrZavanje bankine i berme

4. Odr1avanje usjeka, zasjekai nasipa

5. OdrZavarfe objekata odvodnje
6. OdrZavanje opreme ceste

7. Ko5qja trave i odrZavanje zelenila
8. OdrZavanje objekata

9. OdrLavanie sustava, instalacrla,uredaja i opre-@
cesta i obiekata u zimskim

11. Ostali radovi, tro5kovi i usluge

b) izvanredno odriavanje cesta obuhvada:
1. Obnavljanje i zamjenu kolnidkog zastora
2. Ojalanje kolnika u svrhu obnove i poveiaqja;sivosti
3. Pobolj5anje sustava odvodnje cesta

4. Saniranje odrona i klizidta
5. Sanaciia potpornih zidova i obloZnih zidova
6. Korekciie geometrijskih elemenata ceste

7. Uredenje raskri{ia i sl.

LI



Aktivnost K300002 Gratlenje i rekonstrukcija cesta obuhvada:
l. ryadv projektne dokumentacije

?. ishoctenje potrebnih dozvolai suglasnosti
3. gradenje neizgraclenih dionica cesta
4, rekonstrukciiu izgradenih cesta
5. rekonstrukcija raskriZja

Aktivnost A100002 Tekude pomo6i gradu sravonski Brod
Financiranje nerazvrstanih cesia u iznosu od,4,3yo od prihoda: godiSnja naknada za
uporabu javnih cesta sto se pla6a pri reg. motornih i irikljudnifi voziia.cilj ove
aktivnosti je osigurati redovnu napiatu piinoau i izvrsiii pr:uuorrr.-"nu doz.riaku gradu

Aktivnost i A100001 Administrativno upravljanje, K3001 opremanje i A1003
otplata kredita cilj ovih aktivnosti je osiguiuii re"dovito ispunjenie obiezaza
zaposlene, materijalne rashode i rashode za-nabavumat. imovin"e i 

-otptatu 
kredita.

ZAKONSKA
osNovA

. 84/tt,22/13, 54/13, 148/13 i g2/t4.
Pravilnik o odrZavanju i za5titi javnih cesta 6N.N. eOlt+;

f1ryilnik o prometnim znakovima, rigouli,
lss/05 i r4/rt\
Pravilnik.o naplati godi5qje naknade zu upoi
regishaciji motornih i prikljudnih vozila(N.N. 96115)

IZNOSI PLANIRANIH SREDSTAVA PO IZVORIMA FINANCIRANJA

Red. OdrZavanje i gratlenje
Zupanijskih i lokalnih cesta

Sirra Iznos sredstava u kn
br. tzvora. 2019. s.. 2020. s.. 2021. u.rrpcr prmodr i primici:

641- Prihodiod financ. imovine.
642 -Pfihodi od nefinanc. imovine.
652 Prihodi po pos.propisima,
723 Pfihodi od prodaie priiev.sred.

01 31.321.000 31.321.000 3 1.321.000

aa.
Pomo6i od izvanpror. korisnika

634- Pomod i od iwanpror.korisnika
Fkvatske ceste d.o.o.

05 1.000.000 1.000.000 1.000.000

w5,t4 rRlroDA (rRENESEM) 01
2.280.000

0 0

UKT'PNO 01 34.601.000 32.321.000 32.32r.000

t2



ISHODISTE I
POKAZATELJI
NA KOJIMA SE
ZASNWAru
IZRAEUNI I OCJENA
POTREBNIH
SREDSTAVA ZA
PROVOEENJE
PROGRAMA

Za radpve redovitog odriavanja zupanijskihffi
troskovnici po godinama sa specificiraninr v,rstama svih planiranih radova
(sukladno zakonq o cesta.ma). Financiraqie radova redovitog odttauanja
nfalirano iz prihoda od godi5nje naknade za uporabujavnih cesta sto se
plaia pri registraciji motornih i prikljudnih voiilai naknade za koristenje
cestovnog zemlji5ta.

Iz istog i:nroraprihodaplanirani su i radovi izvanrednog odr?avanjLte
radovi gratlenja i rekonstrukcije. Dio rashoda za usluge izvanrednog
odrf.avania su planirani i izintorupomoii.

Slavonski Brod, 13. studeni 2018. godine

Anturpukid, dipl.ing.gratl.
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